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* UR-81.3 C EPDM1,25-2,0

* UR-43.3 C EPDM1,0-4,0

* UR-43.5 C EPDM1,5-3,0

* UR-80.5 C EPDM1,0-2,0

17,7

1
4

,5

1
2

,7

10
2

1
,5

1
2

,6

3
3

,8

1
9

,8

13,2

15,9

3
3

,5

8,8

2
3

* UR-43.6 C EPDM2,0-4,0 100
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- PVC- EPDM

Pаздел уплотнения Название Цвет Матeриал
Ширина
ранта [mm]

Минимальный
заказ [m]

Уплотнители из группы UR
исполняют железнодорожная норма EN 45545-2

На заказ

На заказ

На заказ

На заказ

Уплотнители из группы UR исполняют железнодорожная норма EN 45545-2

Резиновые уполотнители (50, 60 и 70 Shore A), классификация R22/R23 HL3
Резиновые уполотнители (плотность 0,8 г/см3), классификация R22/R23 HL2

C - черный

* доставки 5-6 недель


